СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ДИНАМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НХАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
Пос. Динамо, ул. Шпунта,1                                      тел.5-53-16   факс 5-53-47

РЕШЕНИЕ
О 15.10.2019Г.                                         №  2/2
О проведении праздника,
посвященного 90-летию пос. Динамо

В соответствии со ст. 5.1 Устава Динамовского сельского поселения Нехаевского муниципального района Волгоградской области
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:
1. Провести праздник, посвященный 90-летию поселка Динамо, 25 октября 2019г. в 11.00 ч.
2. Провести митинг, посвященный открытию памятника воинам-землякам участникам Великой Отечественной войны, 25 октября 2019г. в 10.30ч.
3. Привлечь к участию в празднике все организации, находящиеся на территории поселка, всех жителей поселка.
4. Организовать охрану общественного порядка во время проведения праздника.

[bookmark: _GoBack]Глава Динамовского сельского поселения:                                      Н.В. Волкова